Trang 01/02

Mẫu 05_CBTT/SGDHN
(Ban hành kèm theo Quyết định số   /QĐ-SGDHN ngày  _/_2016 của Tổng giám đốc

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin
Tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN SƠN Á ĐÔNG
Số: 010/TB-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/
GIẤY PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/ GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng Khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/ Giấy phép thành lập và hoạt động/ Giấy phép
hoạt động số 0302066222 ngày 13/08/2000, do Phòng Đăng Ký Kinh Doanh thuộc Sở Kế Hoạch và
Đầu Tư Thành phố Hồ Chí Minh cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận
đăng ký doanh nghiệp/ Giấy phép thành lập và hoạt động/ Giấy phép hoạt độn của Công ty chúng tôi
như sau:

- Tên tổ chức/Name of organization : CÔNG TY CỔ PHẦN SƠN Á ĐÔNG

- Mã chứng khoán/Stock code : ADP

- Địa chỉ /Address: 1387 Bến Bình Đông, Phường 15, Quận 8, Thành phố Hồ Chí Minh

- Điện thoại liên hệ/Tel  : 028.38552689  Fax: 028.38555092

- E-mail    : info@adongpaint.com.vn

- Website    : adongpaint.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi/Information before change :

Người Đại diện pháp luật: Võ Hồng Hà  Chức danh: Tổng Giám Đốc

2. Thông tin sau khi thay đổi/Information after change :

Người Đại diện pháp luật: Nguyễn Thị Nhung Chức danh: Chủ tịch Hội đồng quản trị

3. Lý do thay đổi (nếu có)/Reason for change (if any) : Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số
005/NQ-HĐQT ngày 25/04/2023

4. Ngày hiệu lực/Effective date    : 08/05/2023

*Ghi chú: Công ty Cổ Phần Sơn Á Đông nhận được thư gửi bản chính Giấy Chứng nhận đăng ký
doanh nghiệp của Sở Kế Hoạch đầu tư Thành phố hồ Chí Minh là ngày 10/05/2023 (đính kèm Tra
cứu tình trạng hồ sơ)

Trang 02/02

*Tài liệu đính kèm/Attached documents:
Giấy phép hoạt động mới
New Certificate/ License

Đại diện tổ chức
Organization representative

Người đại diện theo pháp luật/ Người UQ CBTT
Legal representative/ Person authorized to disclose

information
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

(Signature, full name, position, and seal)

LÊ ĐÌNH QUANG

		2023-05-10T09:39:50+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SƠN Á ĐÔNG
	I am the author of this document